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1. SISÄÄNKIRJAUTUMINEN 

SorkkaMobiiliin kirjaudutaan verkko-osoitteessa https://nordic.mtech.fi/clawhealth  

Selainsuositukset: 

- Chrome (varsinkin Windows-laitteet) 

- Firefox 

- Microsoft Edge 

Huom! Internet Exploreria (IE) ei suositella! 

Kannattaa lisätä sovelluksen osoite selaimen kirjanmerkkeihin. Ainakin Chromessa 

kuvakkeen saa lisättyä myös työpöydälle ja kiinnitettyä tehtäväpalkkiin. 

Valitse ensin maa, minkä tietokantaan haluat kirjautua:

 

https://nordic.mtech.fi/clawhealth
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Sinut uudelleenohjataan automaattisesti valitun maan sisäänkirjautumissivulle. Suomen 

tietokantaan kirjaudutaan Mtechin kirjautumissivun kautta. Muiden maiden kirjautumissivut 

ovat erinäköisiä. 

Ruksimalla ”Pidä minut sisäänkirjautuneena” selain muistaa käyttäjätunnuksen ja 

salasanan. Tämä on selainkohtaista, joten aina kun käytät sovellusta uudella laitteella, jolla 

et ole sovellusta aikaisemmin käyttänyt, tarvitsee käyttäjätunnus ja salasana syöttää. 

 

Käytä kyseisen maan tietokantaan liitettyjä tunnuksia. Suomessa käytetään sh-alkuista 

tunnusta ja siihen liittyvää salasanaa. Jos sinulla ei ole käyttäjätunnuksia SorkkaMobiiliin 

tai olet unohtanut ne, ota yhteyttä Fabaan (elina.paakala@faba.fi, 043 824 8821). Huom! 

Kirjautumissivun linkkejä käyttämällä voi tilata uudet tunnukset ainoastaan Minun Maatilani 

–palveluun, ei SorkkaMobiiliin. 

Jos teet sorkkahoitoja Ruotsin puolella, tarvitsen tunnukset Ruotsin tietokantaan. Ota 

yhteyttä Fabaan, josta pyydetään tunnukset Ruotsin tietokantaan.  

mailto:elina.paakala@faba.fi
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2. VALIKKO 

Sisäänkirjautumisen jälkeen näet päävalikon: 

 

Pääset valikkoon miltä näytöltä tahansa näytön vasemmasta yläkulmasta klikkaamalla 

valikko-ikonia .  

Painike Selite 

Karjalista Siirtyy karjalistalle 

Lähetä tiedot 

tietokantaan 

Lähettää lähettämättömät hoitotiedot kansalliseen tietokantaan. 

Numerot kertovat kuinka monelta eläimeltä ja kuinka monesta karjasta 

lähettämättömiä tietoja on (hoidettujen eläinten määrä / karjojen 

määrä).  

Varmuuskopiointi Avaa varmuuskopiointi-näytön. 

 

Tilastot Avaa omien sorkkahoitojen kokoomatilaston hakusivun. 

Asetukset Siirtyy asetuksiin 

Kirjaudu ulos Kirjautuu ulos sovelluksesta 
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3. ASETUKSET 

Jos muutat asetuksia, muista tallentaa tekemäsi muutokset näytön alareunasta Tallenna –

painikkeella. Asettamasi asetukset pysyvät voimassa, vaikka kirjautuisit välillä ulos 

sovelluksesta, joten niitä ei tarvitse joka käyttökerralla asettaa uudestaan. 
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Painike / otsikko / 

toiminto 

Selite 

Näytä eläimen edelliset 

sorkkahoidot ennen 

hoidon kirjaamista  

Valitse, haluatko nähdä eläimen edelliset sorkkahoidot listana 

näytöllä ennen tämän kertaisen hoidon kirjaamista. Viimeisin 

hoito näkyy listalla ylimpänä. 

Sähköposti Tähän voit tallentaa oman sähköpostiosoitteesi. Näin sitä ei 

tarvitse kirjoittaa joka kerta uudestaan, kun haluat lähettää 

raportin omaan sähköpostiisi. Asiakkaan sähköpostiosoitetta ei 

kirjoiteta tähän, vaan erikseen raportin lähetyksen yhteydessä. 

Kieli Alasvetovalikosta voit vaihtaa sovelluksen käyttämän kielen. 

Valittavina on suomen lisäksi ruotsi, englanti, norja ja tanska. 

Automaattinen 

varmuuskopiointi 

Voit valita, varmuuskopioidaanko tietokantaan lähettämättömät 

hoitotiedot automaattisesti palvelimelle. Esimerkiksi laitteen 

rikkoutuessa, nämä hoitotiedot voidaan ladata toisella laitteella ja 

lähettää sen jälkeen tietokantaan.  

Numeropainikkeet 

näytölle 

Ottaa käyttöön sovelluksen omat näyttöpainikkeet. Useimpien 

laitteiden kanssa helpompikäyttöiset, kuin laitteen oma 

näyttönäppäimistö. 

Isot vierityspalkit Ottaa käyttöön isot nuolipainikkeet, jotka helpottavat listoilla 

liikkumista varsinkin laitteilla, joilla näytön pyyhkäiseminen alas- 

ja ylöspäin on hankalaa.  

Valitse jalka ennen 

sairautta 

Muuttaa kirjaamistavan niin päin, että ensin valitaan jalka, sitten 

sairaus ja / tai kenkä ja / tai side. 

Jos tätä ei valita, kirjaamistapa on “perinteinen”: ensin sairaus, 

sitten jalka ja sitten side ja / tai kenkä. 

  

Sairauksien järjestys -

välilehti 

 

Voit muuttaa järjestystä, jossa sairauspainikkeet ovat 

hoidonkirjaamis-näytöllä. Sairaudet voi laittaa mihin järjestykseen 

tahansa ja järjestys säilyy, vaikka sovelluksesta kirjautuu välillä 

ulos. Järjestystä vaihdetaan raahaamalla painikkeet haluttuun 

järjestykseen.  

Valitse näytettävät 

edelliset sairaudet -

välilehti 

Voit valita, mitkä edelliset sairaudet näytetään kunkin eläimen 

kohdalla ponnahdusikkunassa, kun siirrytään hoidon 

kirjaamisnäytölle, jos tämä ominaisuus on laitettu asetuksissa 

päälle. Jos haluat nähdä esim. vain tarttuvat sairaudet tavallaan 

huomiona, voit valita täältä vain tarttuvat sairaudet. 
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4. VARMUUSKOPIOINTI 

Sen varalta, jos selain tai kone kaatuu, kannatta käydä valikosta klikkaamassa päälle 

automaattinen varmuuskopiointi: 

 

Jos kone tai selain kaatuu ja vielä lähettämättömät tiedot katoavat, voi ne saada palautettua 

Varmuuskopiointi-kohdasta: 

1. Avaa kone / selain uudestaan ja mene SorkkaMobiiliin. Kirjaudu tarvittaessa uudestaan 

sisään. 

2. Avaa valikosta Varmuuskopiointi 
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3. Valitse ”Palauta” –välilehti ja klikkaa ”Lataa palvelimelta” ja / tai ”Lataa koneelta”. Näin 

saat näkyviin listan olemassa olevista varmuuskopioista.  

 

4. Valitse haluttu karja ja ajankohta ja klikkaa ”Palauta” –painiketta.  
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5. KARJALISTA 

 

Hae karja syöttämällä karjatunnus kenttään ja painamalla Hae karja –painiketta. 

Aiemmin haetut karjat näkyvät listalla.  

Karjan riviä klikkaamalla siirrytään karjan omalle sivulle.  

 

 

Painike / otsikko / toiminto Selite 

Hae karja Hakee karjan listalle kansallisesta tietokannasta 

hakukenttään syötetyn karjatunnuksen perusteella 

Karjatunnus Karjan karjatunnus 

Omistaja Karjanomistajan nimi 

Hoidetut Tällä hoitokerralla hoidettujen eläinten määrä 

Kaikki Karjan kokonaiseläinmäärä 
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6. KARJASIVU 

 

 

Painike / otsikko / toiminto Selite 

Karjatunnus Karjan karjatunnus 

Omistaja Karjanomistajan nimi 

Sähköposti Kynäikonia klikkaamalla aukeaa ikkuna, johon voi kirjoittaa 

ja tallentaa karjan sähköpostiosoitteen. Tieto tallentuu vain 

SorkkaMobiiliin ja näkyy vain tiedon tallentaneelle 

käyttäjälle. Osoitteen voi vaihtaa tai poistaa samasta 

painikkeesta. Voit tallentaa myös useamman osoitteen 

yhteen kirjoitettuna ja pilkulla erotettuna, esim. 

 
Hoidetut Tällä hoitokerralla hoidettujen eläinten määrä 

Kaikki Karjan kokonaiseläinmäärä 
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Hoitopäivä Oletuksena kuluva päivä.  

 

Hoitopäivää voi vaihtaa ja kirjata aiemmin tehtyjä hoitoja. 

Klikkaamalla päivämäärän kohdalta aukeaa kalenterivalikko, 

josta voi valita halutun päivän. 

 
Tiedot haettu tietokannasta Päivämäärä, jolloin karjan tiedot on edellisen kerran haettu 

tietokannasta. 

Edellinen sorkkahoitokerta Edellisen sorkkahoitokerran päivämäärä. 

Eläinlista Avaa karjan eläinlistan. 

Päivitä tiedot Päivittää karjan tiedot ja eläinlistan ajan tasalle 

tietokannasta.  

Raportti Avaa tämän kertaisen hoitokerran raportin. 

Lisää kommentti Avaa kommenttikentän, johon voi kirjoittaa koko karjaa 

koskevia muistiinpanoja tai kommentteja. Nämä näkyvät 

raportilla myös karjanomistajalle. 

Poista karja listalta  Poistaa karjan karjalistalta. 

Lähetä tiedot tietokantaan Lähettää tämän karjan sorkkahoitotiedot tietokantaan.  

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

  

7. ELÄINLISTA 

Karjatunnus ja omistajan nimi näkyy aina eläinlistan yläreunassa. 

Oikeassa yläkulmassa näkyy päivämäärä, jolle hoitoja ollaan kirjaamassa. 

Eläintä voi hakea listalta korvanumerolla TAI EU-tunnuksella. Hakeminen onnistuu myös 

EU-tunnuksen neljällä viimeisellä numerolla, sovellus osaa hakea mistä kohtaa 

numerosarjaa tahansa.  

Listaa voi lajitella EU-tunnuksen, korvanumeron, iän tai hoitoajan mukaiseen järjestykseen 

sarakkeen otsikkoa klikkaamalla.  

Listaa voi vierittää alas- ja ylöspäin joko selaimen sivupalkista tai nuolinäppäimistä, jotka 

on numeronäppäimistön alapuolella, jos ne on valittu asetuksista käyttöön. 

Listaa voi myös suodattaa eläinten iän mukaan. Syötä ensimmäiseen kenttään 

vähimmäisikä kuukausina ja toiseen enimmäisikä kuukausina. Listalle voi myös valita 

näytettäväksi vain lehmät tai sonnit. Esimerkiksi iältään 20 – 48 kuukautta olevat lehmät: 
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Sorkkahoito aloitetaan valitsemalla haluttu eläin listalta klikkaamalla mistä kohtaa 

tahansa halutun eläimen riviä. 

 

Painike / teksti / toiminto Selite 

Hakukenttä (Korva) Hae eläintä syöttämällä korvanumero, syntymätunnus tai osa 

niistä.  

Ikä Syötä vähimmäis- ja enimmäisikä kuukausina. Lista suodattuu 

vastamaan syötettyjä arvoja. 

Lehmä / Sonni Painikkeista voit valita näytetäänkö listalla vain lehmät tai vain 

sonnit. Jos ei valitse mitään, näytetään sekä lehmät että 

sonnit. 

Karja Palaa karjan omalle sivulle 

Raportti Avaa tämänkertaisen hoitokerran raportin 

S.tunnus Eläimen syntymätunnus 

Korva Eläimen korvanumero 

Ikä Eläimen ikä kuukausina. 

Hoidettu Päivämäärä ja kellonaika, jolloin ko. eläin on hoidettu tällä 

hoitokerralla.  

 /  

Sorkan kuva eläimen rivillä 

- vaalea sorkka: eläimelle ei ole vielä merkitty 

sorkkahoitoa 

- tumma sorkka: eläimelle on jo merkitty sorkkahoito  
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8. SORKKAHOIDON KIRJAAMINEN 

Valitun eläimen korvanumero ja EU-tunnus on näkyvillä näytön yläreunassa. 

Jos eläimellä ei ole mitään sorkkasairautta, tallentuu sille ennaltaehkäisevä sorkkahoito 

(koodi 822), kun valitaan “Seuraava sorkkahoito” näytön oikeasta alakulmasta. HUOM! 

Sorkkahoito tallentuu myös, jos menet vasemman yläkulman valikon kautta takaisin 

eläinlistalle. 

POIKKEUSTAPAUKSISSA voi olla tarpeen tallentaa pelkät sairaudet ja mahdolliset kengät 

ja siteet eikä ennaltaehkäisevää sorkkahoitoa (koodi 822). Näin voi tehdä silloin, jos 

eläimen sorkkia ei leikata / trimmata vaan hoidetaan ainoastaan jokin sairaus. Tämä 

onnistuu valitsemalla ”Ei 822” -painike näytön oikeasta alakulmasta. Normaalisti painiketta 

ei tarvitse käyttää, jos sorkat hoidetaan normaaliin tapaan. 

Jos hoidattava eläin ei löydy eläinlistalta, voi eläimen hoidon lisätä karjakommenttina 

(karjan omalla sivulla), jolloin se näkyy karjanomistajalle SorkkaMobiilin tuottamalla 

raportilla. Tieto tallentuu myös tietokantaan kommenttirivinä mutta ei kuitenkaan eläimen 

omiin hoitotietoihin tätä kautta, vaan hoito täytyy kirjata myöhemmin joko Minun maatilani –

sovelluksella tai SorkkaMobiililla, kun eläin on kytketty karjaan myös tietokantatasolla.  

Viimeisimmäksi valitun sairauden ja jalan painike näkyy vihreänä. Aiemmin valitut sairaudet 

näkyvät sinisenä. Jos kenkä / side / jokin kommenttipainike on valittuna, on painike sininen. 

Kaikki valinnat voidaan poistaa klikkaamalla painiketta uudestaan.  
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Painike / teksti / toiminto Selite 

Ylärivin toiminnot:  

Edellinen hoidettu eläin Näyttää edellisen hoidetun eläimen. Näytöllä voi muokata tehtyä 

hoitoa.  

Seuraava hoidettu eläin Näyttää seuraavan hoidetun eläimen = mahdollistaa paluun jo 

valittuun eläimeen.  

Sairauspainikkeet 

 

  

Asetuksista riippuen hoidon kirjaaminen alkaa valitsemalla joko 

sairaus tai jalka.  

 

Sairaus ensin: 

Valitse ensin sairaus, sitten jalka ja mahdollinen kenkä / side, 

sitten seuraava jalka (jos sairaus useammassa jalassa) jne. 

Jalkoja ei ole pakko valita. Kun valitset seuraavan sairauden, 

jalkavalinnat nollautuvat ja voit valita jalat seuraavalle 

sairaudelle.  
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Jalka ensin:  

Valitse ensin jalka ja sitten kaikki sairaudet, mitä jalassa on sekä 

mahdollinen side / kenkä. Kun valitset seuraavan jalan, voit 

valita sairaudet, siteen ja kengän tähän jalkaan.  

 

Valitun sairauden, jalan, siteen ja kengän voi poistaa 

klikkaamalla ko. painiketta uudestaan (valinta on poistunut, kun 

painike on taas harmaa).  

Jalkapainikkeet 

VE    OE 

VT    OT 

Jalka valitaan jalkapainikkeilla. Valinnan voi poistaa klikkaamalla 

painiketta uudestaan. 

 

Sairauden, kengän ja siteen painikkeeseen tulee tumman 

harmaa neliö sen jalan merkiksi, mihin sairaus, kenkä tai side on 

kirjattu 

Esim. Valkoviivan repeämä vasemmassa etujalassa ja oikeassa 

takajalassa 

  
Esim. sorkkakenkä vasemmassa takajalassa 

  

Kenkä  

 

Side  

Kenkä- ja / tai side-painikkeella kirjataan sorkkakenkä tai side. 

Valinnan voi poistaa klikkaamalla painiketta uudestaan. Kengän 

ja / tai siteen voi valita ilman jalan valitsemista.  

  

 

Lisää Seuranta-merkinnän eläimelle. Valinnan voi poistaa 

klikkaamalla painiketta uudestaan. 

 

Lisää “Kutsu eläinlääkäri” –tekstin eläimen kommenttikenttään. 

Valinnan voi poistaa klikkaamalla painiketta uudestaan. 

 
Lisää “Harkitse poistoa” –tekstin eläimen kommenttikenttään. 

Valinnan voi poistaa klikkaamalla painiketta uudestaan. 

 
Lisää “Korvam. puuttuu” –tekstin eläimen kommenttikenttään. 

Valinnan voi poistaa klikkaamalla painiketta uudestaan. 
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Avaa ikkunan, mihin voi kirjoittaa minkä tahansa eläinkohtaisen 

kommentin. Myös “Kutsu eläinlääkäri”, “Harkitse poistoa” ja 

“Korvam. puuttuu” –kommentit näkyvät tässä ikkunassa, jos ne 

on valittu.  

 

Avaa listan eläimen aiemmista sorkkahoitomerkinnöistä. 

 

 

Poistaa valitun eläimen sorkkahoidon. 

 

Palaa eläinlistalle tallentamatta sorkkahoitoa eläimelle. 

 

 

Seuraava sorkkahoito: Tallentaa valitun eläimen sorkkahoidon ja 

palaa eläinlistalle. 

Palaa hoidettavaan eläimeen: Jos ”Edellinen hoidettu eläin” -

kohdasta on siirytty ”taaksepäin”, palauttaa tämä painike nyt 

hoidettavan eläimen sorkkahoidon tallennusnäytölle. 

Ei 822 -painike Jos eläimelle ei poikkeustapauksessa haluta tallentaa 

ennaltaehkäisevää sorkkahoitoa (822), valitaan tämä painike 

Tällä hoitokerralla: 

kengät: 

siteet: 

Näyttää tällä hoitokerralla hoidettujen eläinten, kenkien ja 

siteiden määrän.  
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9. RAPORTTI 

9.1 RAPORTTI -VÄLILEHTI 

Raportilla voi valita yläreunan painikkeista, näytetäänkö vain yhteenveto hoitokerrasta vai 

myös lista yksittäisistä hoidetuista eläimistä. Yhteenvedon viereen voi valita 

alasvetovalikosta näytettäväksi yhteenvedon joltakin tietyltä päivämäärältä TAI aikaväliltä. 

Aikaväli-valinta mahdollistaa esim. yhteenvedon muodostamisen useamman päivän 

kestäneeltä hoitokerralta tai vaikka edellisen vuoden ajalta.  
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Esimerkki tämän kertaisen ja edellisen hoitokerran yhteenvedoista: 

 

 

Painike / teksti / toiminto Selite 

 

 

Painikkeista valitaan, näytetäänkö yhteenveto + 

eläinkohtainen lista vaiko vain yhteenveto. 

Oletuksena on yhteenveto + eläinkohtainen lista. 

Hae aiemman käynnin yhteenveto 

 

Valitse –painikkeesta aukeaa valikko, jossa on 

listattuna karjan aikaisempien sorkkahoitokertojen 

päivämäärät. Valitsemalla päivämäärän, sen 

hoitokerran yhteenveto tulee näytölle näkyviin tämän 

kertaisen yhteenvedon viereen. Voit valita myös 

aikavälin. 

 
Avaa selaimen tulostusikkunan, jonka kautta raportin 

voi tulostaa haluamallaan tulostimella.  

 

Luo raporttinäytön näkymästä pdf-dokumentin. 

Dokumenttiin tulee vain ne tiedot, jotka on näytöllä 

valittu näytettäväksi.  
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Avaa ikkunan, jossa näkyy asetuksissa tallennettu 

sähköpostiosoite. Jos raportin haluaa lähettää lisäksi 

esim. karjanomistajan sähköpostiin, syötetään se 

tähän kenttään puolipisteen (;) jälkeen, HUOM! ei 

välilyöntiä puolipisteen jälkeen! 

 
 

Karjakommentti Karjakommentti –kohdassa lukee karjasivulla 

mahdollisesti lisätty karjakommentti. Tämä kohta voi 

olla myös tyhjä. 

Yhteenveto 

 

Yhteenvedossa on listattuna kyseisen hoitopäivän: 

- Hoitopäivä 

- Sorkkahoitaja 

- Hoidetut eläimet 

- Terveiden osuus hoidetuista (%) 

- Sairauksien määrä 

- Siteiden määrä 

- Kenkien määrä 

 

Jos on valittu näytettäväksi myös jonkin edellisen 

hoitokerran yhteenveto, näkyy se tämän hoitokerran 

oikealla puolella.  

 

Yhteenvedossa on myös listattuna tällä ja 

mahdollisesti valitulla edellisellä hoitokerralla 

esiintyneiden sairauksien osuudet hoidetuista 

eläimistä.  

Hoidetut eläimet Hoidetut eläimet –osiossa on listattuna tällä 

hoitokerralla hoidetuista eläimistä seuraavat tiedot: 

• Korvanumero 

• Syntymätunnus 

• Hoitopäivä 

• Sairaudet 
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• Vakavuusaste 

• Jalka 

• Kenkä 

• Side 

• Kommentti 

Listaa voi lajitella otsikoita klikkaamalla esim. 

korvanumeron mukaiseen järjestykseen. 

Näytä - alasvetovalikko Valikosta voi valita, mitkä eläimet listalla näytetään sen 

perusteella, mitä sairauksia niillä on. 

Painikkeet 

• Side 

• Kenkä 

• Seuranta 

• Kommentti 

Painikkeista voi suodattaa hoidettujen eläinten listaa ja 

valita, näytetäänkö vain ne, joilla on side, kenkä, 

seuranta-merkintä ja / tai kommentti. Eli voi 

muodostaa esimerkiksi listan eläimistä, joilla on side ja 

lähettää sen karjanomistajan sähköpostiin ”työlistaksi” 

siteiden poistoa varten. 

 

 

9.2 HOITAMATTOMAT ELÄIMET -VÄLILEHTI 

Hoitamattomat eläimet -välilehdellä on lista sillä hoitokerralla vielä hoitamattomien eläinten 

korvanumeroista ja syntymätunnuksista. Listaa voi lajitella molemmista otsikoista 

klikkaamalla. Listan voi myös tulostaa, tallentaa tai lähettää sähköpostilla. 
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9.3 AIEMMAT KÄYNTIRAPORTIT -VÄLILEHTI 

Aiemmat käyntiraportit -välilehdellä voi hakea aiempien hoitokertojen käyntiraportteja 

(vaikka tiedot olisi jo lähetetty tietokantaan). Valitse päivämäärä -valikossa on listattuna 

karjan aiemmat hoitopäivät. Valitsemalla päivämäärän, sen päivän yhteenveto sekä sinä 

päivänä hoidetut eläimet listautuvat näytölle. Raportin voi tulostaa, tallentaa tai lähettää 

sähköpostilla.  
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10. TIETOJEN LÄHETYS TIETOKANTAAN 

HUOM! Jos haluat lähettää raportin omaan tai karjanomistajan sähköpostiin, 

tallentaa tai tulostaa raportin, se täytyy tehdä ennen tietojen lähetystä tietokantaan! 

Toukokuun 2022 päivitys: mahdollista hakea myös vanhat käyntiraportit (katso 

kohta 9.3. Aiemmat käyntiraportit).   

Tiedot voi lähettää tietokantaan karjasivun kautta, jossa painike on sivun oikeassa 

alakulmassa. Tällöin tietokantaan lähtee vain tämän kyseisen karjan hoitotiedot. 

 

Sorkkahoitotiedot voi lähettää tietokantaan myös valitsemalla valikosta ”Lähetä tiedot 

tietokantaan”, jossa voi valita, minkä karjojen tiedot haluaa lähettää tietokantaan. Listalla 

näkyy karjat, joilla on tietokantaan lähettämättömiä sorkkahoitoja sekä jokaisen karjan 

kohdalla hoidettujen eläinten määrä, karjan kaikkien eläinten lukumäärä sekä hoitokerralla 

laitettujen kenkien ja siteiden kokonaismäärä. 
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11. KÄYTTÖ ILMAN VERKKOYHTEYTTÄ 

Jos tilalla ollessa verkkoyhteys ei ole käytettävissä: 

- Hae asiakkaan tiedot sovellukseen etukäteen, kun verkkoyhteys on vielä käytettävissä. 

- Älä kirjaudu ulos sovelluksesta! Tietokoneen voi kuitenkin sammuttaa tarvittaessa. 

- Avaa sovellus selaimessa tilalla ollessasi, sisäänkirjautumista ei tarvita. 

- Aiemmin hakemasi tiedot ovat käytettävissä ja voit käyttää sovellusta normaalisti 

sorkkahoitotietojen kirjaamiseen 

- Tietojen lähetys tietokantaan vaatii verkkoyhteyden. Voit lähettää tiedot, kun 

verkkoyhteys on taas käytettävissä.  

 

12. SORKKAHOITAJAN YHTEENVETORAPORTTI 

- Mahdollista hakea omat yhteenvetotiedot milloin tahansa 

- Vastaava kuin vanha sähköpostitse toimitettu raportti 

o Omien tehtyjen hoitojen kappalemäärät ja osuudet hoidetuista 

o Myös kenkien ja siteiden määrä 

- Aikavälin voi valita: edelliset 12 kk, edellinen kokonainen kalenterivuosi tai edelliset 3 

kalenterivuotta 

 


